
Expediente n.º: 6554/2024
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Contrataciones Patrimoniales
Fecha de iniciación: 14/07/2024

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DE INICIO

 

 

A  la  vista  de  los  antecedentes  obrantes  en  el  expediente  y  de  conformidad  con  lo 
establecido en el artículo 21.1.q) de la Ley 7/1985, de 2 de abril,  de Bases de Régimen 
Local, teniendo en cuenta que la competencia se delegó en la Junta de Gobierno Local por 
Resolución de Alcaldía de 28 de junio de 2023, publicado en el BOP de Badajoz n.º 125 de 3 
de julio de 2023,

 

RESUELVO

 

PRIMERO. Avocar la competencia para la resolución de este asunto.

SEGUNDO. Iniciar  el  procedimiento  para  la  concesión  de  las  licencias  de  uso  común 
especial de bien de dominio público en régimen de concurrencia.

TERCERO. Ordenar la redacción de las bases reguladoras del procedimiento de concesión 
de las licencias.

CUARTO. Dar  cuenta  de todo lo  actuado a  la  Junta  de Gobierno para  resolver  lo  que 
proceda.

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

Ayuntamiento de Zafra
Plza. del Pilar Redondo, 1, Zafra. 06300 (Badajoz). Tfno. 924554601. Fax: 924554974

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
4G

SJ
T7

W
A9

9N
D

LR
FJ

ZW
FR

F4
K9

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//z
af

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zafra
	2024-08-19T13:08:41+0200
	Zafra
	JUAN CARLOS FERNANDEZ CALDERON - 09166691H (FIRMA)
	Lo acepto




